
Č. j.:  MPSV-2017/244950 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve věci názvu odboru, který má v kompetenci 
zaměstnávání osob OZP 
 

Dotaz ze dne 28. 11. 2017 

Dobrý den, 

 

obracím se na ministerstvo práce a sociálních věcí na základě zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím. 

Prosím o informaci, který odbor  má v kompetenci záležitost ohledně úřadů práce a 

zaměstnanosti, konkrétně zaměstnanosti osob OZP. 

 

 

Odpověď 

 

… na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999  Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené 
Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) dne 28. 11. 2017, ve věci 
názvu odboru, který má v kompetenci zaměstnávání osob OZP Vám sdělujeme, že 
v této věci je kompetentní Sekce zaměstnanosti a nepojistných sociálních dávek. 
 
Závěrem bychom Vás chtěli upozornit na to, že podávání žádostí o poskytnutí 
informace a jejich následné vyřízení se řídí zákonem. Ze žádosti musí být zřejmé, že 
se žadatel domáhá poskytnutí informace ve smyslu tohoto zákona a musí být 
uvedeny všechny požadované údaje. 

 
Ve Vaší žádosti jste neuvedla adresu a datum narození. Fyzická osoba uvede 

v žádosti jméno, příjmení, datum narození, adresu místa trvalého pobytu nebo, není-

li přihlášena k pobytu, adresu bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od adresy 

místa trvalého pobytu nebo bydliště. Právnická osoba uvede název, identifikační číslo 

osoby, adresu sídla a adresu pro doručování, liší-li se od adresy sídla. 

 


